
2422 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 5 del 17-1-2019                                                 

 

  

         
        

Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi 

Appalti 

COMUNE DI GALATINA 
Estratto avviso manifestazione di interesse per affidamento gestione servizio di informazione e accoglienza 
turistica. 

Il Dirigente 

RENDE NOTO 

Che il Comune di Galatina intende acquisire manifestazioni di interesse finalizzate all’individuazione dei 
soggetti interessati a partecipare alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 
50/2016, per l’affidamento della gestione del “Servizio di informazione e accoglienza turistica” presso l’Ufficio 
Info-Point Turistico di Via Umberto I n. 40, che l’Ente mette a disposizione, compresi gli arredi e le dotazioni 
informatiche, per un periodo di 2 anni. 
L’importo presumibile dell’appalto è pari a € 5.000,00 annui; quindi l’importo complessivo dell’appalto stimato 
pari a € 10.000,00, oltre IVA come per legge. 
Il servizio sarà affidato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95, comma 
2, del D.Lgs. 50/2016. 
L’avviso pubblico e il modulo di domanda è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web istituzionale del Comune: 
http://www.comune.galatina.le.it, percorso: Homepage → Sezione Atti → Bandi di gara e contratti → Avvisi 
pubblici, link: http://www.comune.galatina.le.it/category/avvisi-pubblici, a decorrere dal 14/01/2019 e fino 
a tutto il 31/01/2019. 
Il termine per la presentazione delle candidature è fissato, improrogabilmente, alle ore 12:00 di giovedì 31 
gennaio 2019. 

Galatina, 11 gennaio 2019 

IL DIRIGENTE 
     Arch. Nicola MIGLIETTA 

http://www.comune.galatina.le.it/category/avvisi-pubblici
http://www.comune.galatina.le.it



